VEICULAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DESTA 
CÂMARA MUNICPAL. CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Condeúba - Ba . 
CONTRATADO INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS  CNPJ: 12.398.781/0001-
01. Período de contratação: Janeiro a Dezembro de 2013, Valor Global R$ 4.800,00 
(quatro mil e oitocentos reais) Carlito José Pereira – Presidente. Condeúba,04 de 
Janeiro de 2013.